
Uchwała Nr XXIII/239/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 15 lutego 2001 roku

w sprawie: przejęcia na rzecz Miasta Kostrzyna nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa, będącej we władaniu Agencji Mienia Wojskowego .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) i w związku z art.14 ust.1, art.28
ust.2 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity Dz. U Nr 46
z 2000 roku , poz.543) uchwala się co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Kostrzynie wyraża wolę przejęcia na rzecz Miasta opisanych niżej nieruchomości
będących we władaniu Agencji Mienia Wojskowego:

1) budynku koszarowego (nr 25), posadowionego na działce nr ewid.116/40 w obr.4 o pow.3351m2 ,
2) budynku koszarowego (nr 30), posadowionego na działce nr ewid.116/55 w obr.4 o pow.1057m2 ,

§ 2

Nieruchomości wymienione w § 1 zostaną przeznaczone na cele komunalnego budownictwa
mieszkaniowego.

§ 3

Upoważnia się Zarząd Miasta do prowadzenia negocjacji dotyczących warunków nabycia nieruchomości.

§ 4

Wynegocjowane warunki nabycia stanowić będą podstawę do zawarcia umowy notarialnej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


